
fObjednávka č.: - OBJD/20180898 Vystavena dne:

---------
Dodavatel

1Náz~-----

Adresa

Ié
DIČ
Spisová značka

SCSA Security s.r.o.
Či111ická 18/[41
18100 Praha
26[7041)1) 

CZ26 I 7040íJ
C 76592 Městský soud v Praze

DTČ

v zastoupeni:
provozovnu:
[é:
DIČ:
Hrazeno z účtu:

2IJ UK.2U I K

I Odbě--;:;;-~. --::_-::_-::_-::___
---[.;jázev Městská část Praha 8

Adresa Zenklova I /3 S
[800() Praha

[é 00063797
CZ00063797

Osmá správa majetku a služeb a_,;_
Nekvasilova 625 2, 180 00 PRAHA 8

04650522 
CZ04650522-Objednávám u Vás ostrahu objektu Či111ická 780í6 I. Praha 8 dle pl'iln;i.c11čl11, ccnovélw návrhu na období od l .9 - 30.9.20 I 8

Místo plnční Druh Text Termín Kč
Čimická 7XO//J I Ostraha objektu Ostraha ubjcktu v období l.9. - 30.9.2018 v

hodinúch Pondčli už pátek od 19:00 do 07:00
mislcdujiciho dne, sobota 15:30 až neučte 07:00,

ncdčlc a svátky 07:01) až 07:00 náslcdujici
pracuvni den, z~ částku 140,- bez DPH dle 01.
Viz. přiloženu tabulka

31.08.2018 I 76 145,30

Celkové náklady (včetně DPH): 76 145,30

Smluvni struny jsou si včdorny. že latu objcdnúvku podlchá povinnému uveřejněni dle zákona č. J4ílí2015 Sb .. u registru smluv, v plarncrn znění Idátc jen „zákon
v n.;g,istnJ smluv"). a Juhuůly se, že uvcřejnčni il:lu objcdruivky v registru smluv v takovém připadč za11stí objednatel. Zhuluvitd pro rento účel Jú1,ú objednateli

ncodvulurclnv souhlus s lim. že objednatel Lulo objednávku a údaje u létu objednávce zvcřcjnčni dle zákonu LI registru smluv. a to v rozsahu dle úvahy objcdnurclc
v souludu se zákonem u registru smluv. Zhotovitel <lilie prL1 tento účel dává objednateli souhlas se zpracovánim svý~h osobních úduju v rovsahu, v jakém Je nezbytný
pn, spločui povinnosti uveřejněni této objednávky dle zákona ti registru smluv.

Tato objednávku nabývá účinnosti uveřejněním ,\1inistcrstvcm vnitra éR prostřcdnictvim registru smluv podle zákona u registru smluv

Vystavil: -
Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Pozor1 !!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.
Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

- t.


